
Пројектовање студија
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_ПС_1 понедељак 17:00-19:00 310

МИН3_ПС_1
1 Јовичић Алекса МИН-1/19
2 Брајковић Милијана МИН-2/19
3 Стојановић Никола МИН-5/19
4 Законовић Никола МИН-8/19
5 Бабић Михаило МИН-11/19
6 Митровић Урош МИН-4/19
7 Милићевић Никола МИН-6/19
8 Василов Лазар МИН-7/19
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Комуникациони стандарди и технологије
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_КСТ_1 уторак 17:00-19:00 112

МИН3_КСТ_1
1 Јовичић Алекса МИН-1/19
2 Ашкрабић Тамара МИН-10/19
3 Стојановић Никола МИН-5/19
4 Законовић Никола МИН-8/19
5 Бабић Михаило МИН-11/19
6 Штетић Милош МИН-12/19
7 Познановић Милица МИН-13/19
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Мултимедијални интернет пренос
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_МИП_1 уторак 19:00-21:00 509

МИН3_МИП_1
1 Јовичић Алекса МИН-1/19
2 Ашкрабић Тамара МИН-10/19
3 Брајковић Милијана МИН-2/19
4 Митровић Урош МИН-4/19
5 Милићевић Никола МИН-6/19
6 Василов Лазар МИН-7/19
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Системи и технологије за емитовање сигнала
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_СТЗЕС_1 субота 11:00-13:00 ХДТВ студио

МИН3_СТЗЕС_1
1 Брајковић Милијана МИН-2/19
2 Стојановић Никола МИН-5/19
3 Ашкрабић Тамара МИН-10/19
4 Штетић Милош МИН-12/19
5 Познановић Милица МИН-13/19
6 Милићевић Никола МИН-6/19
7 Василов Лазар МИН-7/19
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